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. DIAZ B1= 5=1979 HORAS 17.25 PAG .

. RESULTADO VOTACTON NOMINAL @
TOTAL PORCENTAJF

*® PRESENTES °h? 100.00
ST 6P 100.00

. NO 0 0.00
ABSTENCIONES 0 0.00
NULOS 0 0.00
BUTACAS CONTADAS 586

~» NUMERO

DE
° i
CENTRISTAS (cUCD) .

. C=AGUILAR AZANON 183 PRFS'. ST
C=AGUIRFE DF LA HO7 %51 PRES', ST
C=ALCON SAF7 Y] PRES.. 3%

. C=ALFONSO QUIROS 25?2 PRFS‘. ST
C=ALIERTA TIZUEI 241 PRES,. 81
C=ALVAREZ7 ALVARFEZ 170 PRF.Sf 81

. C=ALVAREZ7 DE MIRANDA,F. 231 PRES'. % §
C=ALVAREZ DF MTRANDA,.RM_ 176 PR’FS., ST
CeALZAGA VILLAAMTIL 172 PRFS'_ 87

. C=APOSTUA PALOS 174 PQFS,. S71
C=ARAHUETES PORTERD 139 PRFS'. ST
C=ARCE MARTIN 4?2 PRFS‘. 81

. : C=ARCE MOLTINA 2R PRES'. ST

. C=ATTARD ALONSOD 23 PRFS. 87
C=BARNOLA SFRRA 163 Pnes} ST
1 C=BERENGUFR FUSTER AR PI?FS‘. ST

. C=BERKGASA PERDOMOD 15S PRF_S'. 81
C=HBERMEJO HERNANDEZ 87 PRFSr 81

. C=BOTANCH DALSA 13%6 PRFS‘. ST
C=BRAVO DF LAGUNA 154 PRESr ST
C=BRIS GALLEGOD 132 PPFSJ. ST

. C=BUIL GTRAL 151 PRF_S’. ST
C=CAMACHO ZANCADA e PRES‘. ST
C=CAMUNAS SOLIS 349 PPES'. ST

. C=CANYELLAS BALCELLS 79 PRES, ST
C=CASA AYUSD 241 PR‘F_S'. ST
C=CASANDO BERNAL 91 PRFS'. ST

. C=CASANDO SALIDOD 149 PRFS'. 8T
C=CUARTAS GALVAN °2? PRES'. 81
C=-CUEVAS GONZALFZ 223 PRES. ST
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DIAZ? 31= 5=-1979 HORAZ

C=DELGADO DF JFSUS
C=DIAZ FUENTES
C=D1AZ PINES

C=-DIAZ PORRAS
C=DURAN PASTOR
C=EGEA IRANFZ
C=ESCARTIN TPIFNS
C=FSPERARE DE ARTFAGA
C=FSTELLA GOYTRF
C=FAURA SANMARTIN
C=-FERNANDFZ ARTAS
C=-FERNANDEZ RODRIGUEZ
C=FIGUEROLA CERDAN
C=GALVAN RFELLO
C=GARCIA MARGALLCO
C=GARCIA MOREND
C=GARCIA PEREZ
C=GARCIA PUMARTNO
C=GARCIA ROMANTI LOS
CeGARI MIR
CeGIL=ALBERT VFILARDE
C=GILA GONZALEZ
C=-GOMEZ ANGULO
C=GOME7 FRANGUFTRA
C=GONZALFZ7 DELGADO
C=GONZALF7 GARCTA
C=GRANDES PASCUAL
C=-GUIMON UGARTFCHEA

C-HERRERO RGUEZ. DE MINON

C=HERVELLA GARCTA
C=HUELIN VALLEJO
C=JIMENEZ BLANCOD
C=-MARGUEZ FERNANDE?Z
C=MARTIN MONTES
C-MARTIN OVIEDD
C=MARTIN=RETORTTILLO
CeMARTIN SANCHF?Z
CeMARTIN VILLA
C-MARTINFEZ VILLASENOR
C=-MASCAREND ALFMAN
S=MEDINA GONZALFZ
«-METILAN GTL
«=MENCHERD MARRUF?Z
-MESA PARKA
«MOLINS AMAT
«MONSONTIS DOMINGO
=MORETA AMAT
'=MORENAS AYDILLO
=-MOREND DIFZ
-MOREND GARCIA

ve se vovd b (
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148
169
94
221
75
240
166
229
224
249
161
253
256
250
24%
173
244
233
134
77
164
220
67
2364
130
8BS
133
246
171
230
245
21
156
345
62
137
63
158
141
254
219
147
93
R0
81
90
82
59
248
27

PRES.
PRES.
PRES
PRES.
PRES
PRES.
PRFS
PRES .
PRES
PRES.
PRES
PRES
PRES.
PRES.
PRES
PRES.
PRES
PRES
PRES'.
PRES'.
PRES
PRES,
PRES
PRES,
PRES'
PRES'.
PRES .
PRES
PRES
PRES
PRES
PRES.
PRES.
PRES.
PRES,
PRES
PRES .
PRES,
PRES
PRES
PRES
PRF S
PRFS
PRES.
PRES.
PRES
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
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ST
ST
ST
ST
81
ST
87T
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
S1
ST
ST
ST
ST
871
ST
ST
81
S1
ST
ST
ST
ST
81
ST
87
ST
ST
37
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
8T
ST
S1
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TA? %31= B=19709 HORA?
=MOREND GONZALEZ
=MORILLO CRESPO
=MOSCOSO DEL PRADO
-MOYA MORENO
=MUNCZ GARCIA
«-MUNDZ7 PETRATS
«NASARRF DF LFTOSA
«ORPEZ ASENSI
«PAYD SUBIZA
~PEGENALITE GARDE
«PELAEZ REDAJO
PELAYD DUBUE
~PEREZ LOPEZ
+PEREZ MIYARES
«PIN ARBOLEDAS
+PINEIRO AMIGO
QUINTAS SEUANF
«REOL TEJADA
REVILLA LOPEZ
«RODRIGUEZ ALCATDE
{RODRIGUEZ MOROY
RIITZ MONRABAL
«RUTZ NAVARRO
-RUPEREZ RUBIO
SABALETE JIMENE?Z
~SABATER ESCUDF
SANJUAN BORDA
SANMARTIN LOSADA
SATRUSTEGUI FERNANDEZ
SENTIS ANFRUNS
SOLANO CARRERAS
SOLER VALERO
SOLER TURMO
TOME ROBLA
TORRE PRADOS
TORRES TZOUIFRDO
«TRILLC TORRES
ULLOA VENCE
VALLE PERFZ
VAZGUEZ GUILLFN
VEGA ESCANDON
VIANA SANTA CRUZ
~VILARING SALGADO
7TARAGOZA GOMTS

17.25
226
89
24
135
88
259
26
159
129
257
239
258
251
344
131
260
142
144
84
347
150
165
350
175
140
152
248
238
228
167
78
340
66
65
160
246
A3
235
168
8k
145
234
25
146
70

SOCTALISTAS DFL CONGRESO

ACOSTA CURERD
~ALBINANA OLMOS
ALMUNTA AMANN

320
413
104

PRES.
PRES.
PRES
PRES
PRES,
PRFS.
PRFS.
PRES
PRES
PRES
PRES
PRES
PRES
PRES.
PRES .
PRES
PRES.
PRES
PRES .
PRES .
PRES .
PRES.
PRES.
PRFS.
PRES}
PRES .
PRES,
PRES
PRES .
PRES.
PRES.
PRES .
PRES'
PRES.
PRES.
PRES
PRES.
PRES.
PRES,
PRES.
PRES,
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
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PRES.
PRESr
PRES.

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
S1

ST
ST
8T
ST
ST
81
81
ST
ST
871
81
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
8T
ST
S1
ST
S71
ST
ST
ST
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. A? %1« 5=«19709 HORA: 17.°758% : PAGE a
ALONSO SARMIENTO 108 PRES . ST
- ~ALVAREZ DE PAZ 203 PRES, ST
-3ALLESTERO PARFJA 297 PRES . ST
.3ALLESTEROS DURAN 189 PRES . ST
® BARON CRESPO 48 PRES. ST
: BARRAGAN RICD 404 PRES, ST
BARRANCO GALLARDD 322 PRES. ST
P BERNAL SOTO 188 PRES . ST
. RLANCO GARCIA 405 PRES . ST
BOFILL ABEILHF 46 PRES, ST
e BONO, JOSE 206 PRES. ST
BOYER SALVADOR 105 PRES, ST
RUEND Y VICENTE 295 PRES. ST
& CAAMANO RERNAL 117 PRES ST
.CANO PINTO 289 PRES. ST
.CASTELLANOD 290 PRES, 4 ST
P .CASTELLS FERRER 408 PRES. ST
{CRUANES MOLINA 313 PRES. ST
{CHAVES BONZALEZ 115 PRES. ST
® DTAZ SOL 121 PRES ., ST
+ESCUREDD RODRIGUE?Z 186 PRES ., ST
WFAJARDO SPINOIL A 209 PRES, ST
PY WFUEJO LAGO 323 PRES, ST
WUENTES LAZAROD 205 PRES ST
«GALEOTE JIMENEZ 118 PRES . ST
s GARCTIA ROLLAN 319 PRES. ST
+GONZALEZ MARQUEZ 44 PRES, ST
«GONZALEZ VILA 12% PRES, ST
- «GRACTA NAVARRD 120 PRES. ST
«GRACTA PLAZA 284 PRES, 8T
«GRANADO ROMBTN 204 PRES. ST
° «GUARDIOLA SELLES 414 PRES. 87
«LAZO DIAZ 109 PRES. ST
-LERMA BLASCO 407 PRES, ST
-MADRID LOPEZ 294 PRES. ST
® “MARTN GONZALE? IR PRES . ST
-MARRACO SOLANA 185 PRES_ ST
® ~MARTINEZ MARTINE?Z 112 PRES. ST
-NUNEZ ENCABD 184 PRES ST
<PADRON DELGADD 208 PRES . ST
e «PASTOR MARCO 412 PRES . ST
~PECES=RARBA MARTINE? 4? PRES. ST
~PEDREGOSA GARRIDO 190 PRES. ST
@ «PEINADD MOREND 207 PRES . ST
=PIAZUELO PLOU 181 PRES, ST
~PLANA PLANA 315 PRES, ST
P ~RAMIREZ HEREDTA 114 PRES, ST
~RAMOS FDFZ.=TORRFCTLLA 111 PRFS. ST
~RODRIGUEZ CONTRERAS 291 pnss; ST
. ~RODRIGUEZ IBARRA 293 PRES. ST
L
./f*j\
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® TA: 1= 5=1979 HORA: 17.25 PAGE S
~RODRIGUEZ PARDO 107 PRES. ST

- ~RODRIGUEZ RODRIGUE?Z 286 PRES, ST
~RODRIGUEZ VALVERDE 221 PRES. ST
~SAAVEDRA ACEVEDO 210 PRES ST

- =SAENZ FERNANDFZ 4606 PRES. ST

; =SAENZ LORENZD 182 PRES. ST
=SAEZ COSCULLUFLA 110 PRES, ST

= i=SALTNAS MOYA 119 PRES . ST
. i=SANCHE7 AYUSOD 409 PRES . 871
i=SANJUAN DE LA ROCHA 51 PRES. ST

- i=SANJURJO GONZALE?Z 213 PRES . ST
j=SAPENA GRANELI 106 PRES ST
j=STLVA CTENFUFROS 211 PRES. ST

PS 5=SOLANA, LUIS 50 PRES. ST
3=SOTILLO MARTT 37 PRES ST
3=TOKRES SALVADOR 415 PRES, , 81

= 3=VARGAS=MACHUCA 116 PREB, ~ 81
3=VAZOUEZ FOUZ 285 PRES. ST
3«VAZQUEZ MENENDEZ 318 PRES. ST

e 5«VIDA SORTA 102 PRES . ST
3=VICENTE MARTIN a7 PRES. ST
3=YANEZ=BARNUEVO 187 PRES. ST

Ps 3=-YUSTE GRTJALVA 101 PRES, ST
3=7APATERD GOMF7Z 40 PRES. ST

e GRUPO COMUNTSTA ¢
J0=BALLESTEROS PULIDO 299 PRES, S1
10-CABRAL OLIVFROS 300 PRES. ST

- S0=CAMACHO ABAD 195 PRES. ST
J0=CARRILLO SOl ARES 197 PRES. ST
J0=FERNANDEZ INGUANZO 193 PRES, ST

® 10=GARCTA GARCTA 298 PRES, S1
J0=GARCIA SANCHFZ 191 PRES . ST
30=LOPEZ RAIMUNDO 196 PRES, ST

. S0=NUNEZ GONZALFZ 309 PRES . ST
S0=RIERA MERCADER 310 PRES. ST
J0=SANCHFZ MONTERO 194 PRES, ST

°® J0=S0LE BARRERA 308 PRES ST
10=SOLE TURA 198 PRES, ST
J0=TAMAMES GOMEZ 200 PRES ST

Py 20=VINTRO CASTFLLS 201 PRES. ST

SOCTALISTFS DE CATALUNYA :

° 3C=BUSOUETS BRAGULAT 177 PRES, ST
IC=GUERRA FONTANA 95 PRES. ST
JIC=MARTIN TOVAI 97 PRES, ST
IC=MATA GARRIGA 178 PRES. ST

® IC=PAU PERNAU 1S PRES, ST
3C=RAMOS MOLINS 9% PRES . ST

® JC=REVENTOS I CARNER 56 PRES. ST
¢
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SC-VERDE T ALDFaA

COALICION DEMOCRATICA
cD=AREILZ7A Y MTEZ=RODAS
SD=CARRO MARTINEZ
cD=FRAGA IRIBARNE
cD=PORTANET SUAREZ
CD=TEJADA LORENZO
CD=VALLINA VELARDE

MINORIA CATALANA
MC=ALAVEDRA T MONER
MC=CUATRECASAS T MEMBRADD
MC=CULLEL T NADAL
MC=ROCA T JUNYFENT
MC=TRIAS FARGAS

. .

™ GRUPO VASCO (PNV)
V=AGUIRRE KEREXFTA
J=MONFORTE ARREGUI
V=VIZCAYA RETANA

SOCTIALISTAS VASCOS
SV=BENEGAS HADDAD
JV=MATURANA PLAZA
IVeMUGBGICA HWERZOG
SV=REDONDO URBTIFTA
5V=URRALBURU TATNTA

GRUPO ANDALUCISTA
A=ARREDONDA CRFCENTE
G=ROJAS=MARCOS
A=RUBIALES ROJAS

GRUPO MIXTO
A=ATZPUN TUERO

GOBIERND
-SUARE7? GONZALFZ
=CAVERD LATAILLADE
=PEREZ=LLORCA RODRIGD
=CALVO=S0TFLO RUSTELD
=FONTAN PFREZ
=ARTAS=SALGADD

[ S AR I )

MESA
i=CARRASCAL FELGUEROSO
:=BECERRIL BUSTAMANTE
j=TORRES BOURSAULT
=FRAILE POUJADF

® & & o o & o @& o ¢ ( o
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YTAT "31= S«1979 HORA: 17.25

1264

°hd
236
kS
262
338
337

282
281
276
283
279

39%
394
399

55
98
5%
S4
99

326
324
328

334

20
16

32
33

580
STy
58?7
- F

PRES"

PRES.
PRES,
PRES
PRES.
PRES .

PRES.

¥

PRES
PRES,
PRES
PRES,
PRES.

PRES
PRES.
PRES.

PRES.
PRES .
PRES.
PRES.
PRES.

PRES .
PRES.
PRES.

PRES.

'

PRES
PRES,
PRES.
PRES.
PRES,
PRES.

-

PRES .
PRES,
PRES.
PRES.

ST
ST
ST
ST
ST
871

ST
ST
8T

51

ST
ST
8T

ST
57
ST
ST
871

S1
ST
ST

8T

81
§7
S1
571
8T
ST

ST
ST
81
ST
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YTA? 1= S=1979 HORAS: 17.2%

j=GOMEZ | LORENTE 569 PRES. 81
N=FERNANDEZ=ESPANA 572 PRES. ST
'0=GALLEGC BEZARES S6R PRES. ST
t=LAVILLA ALSINA 570 PRES. ST

R
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1ITA: 31= 5=-1979 HORA:

CENTRISTAS CUCD)

SOCTALISTAS DEL CONGRESO

GRUPCO COMUNTISTA

SOCTALTISTFS DE CATALUNYA

COALICION DEMDCRATICA

MINORTA CATALANA

GRUPO VASCO (PNV)

SOCTIALISTAS VASCOS

GRUPCG ANDALUCISTA
GRUPO MIXTO
GOBTIERND

MESA

P
€S

V
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1TA? Ttle S«1979 HORA: 17.2S PAGE 9
CENTRISTAS (UCD)

SOCIALISTAS DFL CONGRESO
GRUPO COMUNISTA
SOCTALISTFS DE CATALUNYA
COALICTION DEMOCRATICA
MINOKTA CATALANA

GRUPO VASEO (PNV)
SOCIALISTAS VASCOS

GRUPD ANDALUCISTA

GRUPO MIXTO

GOBTIERNO

MES A

754
I 23]
/18
q
l/

Archivo del Congreso de los Diputados



® 6 6 & ¢ o6 5 & o6 o & O % o o o 5 ¢ o o

I1= S=1670 HORA: 17.25%
CENTRISTAS (UCD)

SOCIALISTAS DEL CONGRESO

GRUPD COMUNTISTA

SOCTALISTES DE CATALUNYA

COALICION DEMOCRATICA

MINORTIA CATALANA

GRUPOD VASCO (PNV)

SOCTALISTAS VASCOS

GRUPO ANDALUCISTA

GRUPO MIXTO

GOBIERND

MESA

£ P
J Archivo del Congreso de los Diputados
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DIA: 31= 5«1979 HORA:
CENTRISTAS (UCD)
C=ARNAU FIGUEROLA
C=CABANILLAS GALLAS
C-CIERVA Y DE HOCES
C=-CISNEROS LABDORDA
2 C=FERNANDEZ ORDONE?Z
C=GAGO LORENZO
C=GALANT RUTIZ
. C=GAMIR CASARES
C=-HERNANNDEZ=SITN
C=LEON HEKRRERD
C=MATA GOROSTI7AGA
C=0LARTE CULLEWN
C=0LTIART SAUSOL
C=-0CLIVENCIA RUTZ
C=PERNAS MARTINEZ
C=ROCRIGUEZ MIRANDA
C=SAEN7=DIZ GANDARA
C=SANCHEZ DE LFON
C=SARRAGA GOMEZ
C=YEBRA MARTUL=0ORTEGA

S=CALAHORRO TELLEZ
S=COLINO SALAMANCA
S=CRISTOBRAL MONTES
S=FRANCC GUTIEZ
S=GARCIA BLOISF
S=GARCIA MIRALLFS
S=GONZALFZ OTAZD
S=GUFRRA GONZALFZ
S=L0OZAND PEREZ
S=NAVARRETE MERTNO
S=NAVARRO FSTERAN
S=PARDO YANEZ
S=PEKEZ ESPFJO
S=PERE7 FERNANDFZ
S=PONS TRAZAZARAL
S=SOLANA, FCO. JAVTIER
S=TIERNO GALVAN
S=VAZGUEZ VAZGQGUFZ

GRUPD COMUNTSTA
CO=ALCARA7 MASATS
CO=-BONO, EMERITO
CO=-BRABO CASTELLS
CO=PALOMARES VTNUESA
CO=RAMODS CAMARFROD
CO=SABORIDO GALAN
CO=S0TO MARTIN

v
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138
237
242
218
343
225
69
29
58
232
258
157
60
97
2el
76
a7
61
162
14%

SOCTALISTAS DEL CONGRESO

124
57
183
312
39
314
316
43
103
122
11%
287
317
212
49
a1
16
288

301
202
311
192
302
297
296



DIA: %¥1= S=1979 HORA: 17.25 PAGE 12
SOCTALYSTFS DE CATALUNYA
SC=CIGARRAN RODTL 128
SC=FUERTES FUERTES 180
SC=-LIMON GIMENF7?Z 16
SC=LLUCH MARTIN 128
- SC=0BTOLS GERMA 127
SC=PUIG OLIVER 217
SC=TRIGINER FERNANDF7Z 57
. SC=VALENTIN ANTON 179
SC=-VIDAL RIEMBALU 214

COALICION DEMOCRATICA
CD=0SORIO GARCTA 63
CO=SENILLOSA Y CROS 261

MINORIA CATALANA

MC=PUJOL 1 SOLFY P80
- MC=RUBRIES GARROFF 277
MC=SALA T CANADFLL 278
& GRUPO VASCO (PNV)
V=ARISTIZABAL RFKARTE 2964
P V=ARZALLIIZ ANTTIA 400
V=CUFRDA MONTOYA 398
Ve=ELORRIAGA ZARANDONA 795
® SOCTALISTAS VASCOS
SVU=AGUIRIANO FORNIES 100
® GRUPO ANDALUCISTA
A=-PEREZ RUTZ 327
A=URUNUELA FERNANDE?Z 325
-
GRUPO MIXTO
o M=BANDRES MOLET P67
. M=BARRERA COSTA 266
M=GOMEZ DF LAS ROCES 33%
® M=LETAMENDTA BFIL ZUNCE 272
5 M=MONZON 271
M=PINAR LOPEZ 335
® M=SAGASETA CARRERA 268
M=SOLARARRIA BTLRBRAD 27%
GOBIERND
& C=ABRIL MARTORFLL 18
C=0REJA AGUIRRF 17
® C=RODRIGLEZ SAHAGUN 15
C-GARCTA ANOVEROS 14
C=0TERDO NOVAS 1
C=CALVO ORTEGA 10
®
L4
.//

/'¢3\7
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. 48 \'\ Archivo del Congreso de los Diputados

-/



DIA: %1= S5=1979 HORAS: 17.25 PAGF 1%
C=LAMO DE ESPINDSA R
C=GARCIA DTEZ 7
C=SANCHE7=TERANMN 4
C=-ROVIRA TARAZONA 2
C=CLAVERD AREVALD ?
C=GONZALFZ7Z SFARA 31
CeGARRIGHES WAL KFR 34
MESA
S=T7ZAUIERDD ROJO SR 1

. . .
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